
会員各位 
 

会長 笹井 修一 

 

第２３回 藤沢稲門会 作品展のお知らせ 
 

拝啓､ 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて､第 23回「藤沢稲門会作品展」を下記日程で開催いたします。 

本作品展は藤沢稲門会会員及びその家族による創作活動の発表の場としてジャンルを問わ

ず、広くユニークな作品を募集いたします。是非ご出展賜りますよう､ご案内申し上げます。 

 ご出展のお申込みは､なるべく藤沢稲門会ホームページの申込フォームをご利用ください。 

（下記 ｢出展申込書｣ を Fax または郵送でお送りいただくことも可能です。） 

 多くの皆様のご出展とご来場を心よりお待ち申し上げております。 

                記 

開催期間  2026 年 1 月 6 日（火）～ 1 月 11 日（日） 

会   場  藤沢市民ギャラリー 第１展示室（ＯＤＡＫＹＵ 湘南 ＧＡＴＥ 

６階） 

出 展 料  個人 3,000 円（２点まで） 

団体 5,000 円（1点、個人作品とは見做されない作品であること） 

申込締切  2025 年 10 月 31 日（金） 

申込方法  ▶ ホームページ https://fujisawa.tomonkai.net/ 

     右の QR コードを読み込んでもホームページにつながります。 

      ▶ Fax     0466-26-5982 小川道雄 

         ▶ 郵 送  〒251-0015 藤沢市川名 181－18 W６１１ 小川道雄 

（※お問合せは、小川 道雄 ０８０-４３５７-４３３１） 

【予定】  出展者説明会 2025 年 12 月 3 日（水）13：30～15：00 市民会館第 2 会議室 

 

 

出 展 申 込 書 

会員氏名            卒年   学部     

 (フリガナ)  （             ） 

出展者氏名            会員との続柄（     ） 

作品の種類 （お一人 ２点までです。下記を○で囲んで下さい） 

  絵画  版画  写真  陶芸  書道  手工芸 

  その他   

魚拓、パッチワーク 

など具体的に 

具体的に 

 

https://fujisawa.tomonkai.net/

